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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Övik Energi Nät AB, REL00257 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 31,5629 5,8002 29,9422 102,4142 42,4299 42,9078 

SNI 97000-98200 SAIDIav 1,2125 1,8825 0,4225 7,4204 2,7345 9,4858 

Ei 111111 SAIFIoav 0,4937 0,2763 0,3207 0,6788 0,4424 0,6368 

  SAIFIav 0,0102 0,0209 0,0010 0,0260 0,0145 0,0943 

Jordbruk SAIDIoav 70,7692 1,5385 13,8462 103,8571 47,5027 85,1090 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 21,4286 5,3571 27,1246 

  SAIFIoav 0,6154 0,0769 0,1538 0,7143 0,3901 1,1849 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,0179 0,2543 

Handel och Tjänster SAIDIoav 15,1786 1,5378 15,7269 62,0668 23,6275 30,4028 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,0000 1,1345 0,1261 3,9088 1,2923 7,2767 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2227 0,0945 0,1870 0,4007 0,2262 0,5199 

  SAIFIav 0,0000 0,0126 0,0021 0,0130 0,0069 0,0696 

Industri SAIDIoav 8,4444 3,0000 23,6222 92,0177 31,7711 38,7390 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,0000 1,0000 0,0000 1,0619 0,5155 10,0510 

  SAIFIoav 0,1556 0,2111 0,2333 0,6416 0,3104 0,6125 

  SAIFIav 0,0000 0,0111 0,0000 0,0044 0,0039 0,0949 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 2,4340 1,9434 12,4340 60,9103 19,4304 35,1957 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 2,1927 0,5482 8,6788 

  SAIFIoav 0,0755 0,0943 0,1321 0,3821 0,1710 0,5677 

 SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0025 0,0883 

Samtliga CEMI4 0,0178 0,0055 0,0059 0,0064 0,0089  

Samtliga T 12,9839 13,1575 13,2358 13,1950 13,1430  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 42,4299 42,4299 42,4299 42,4299 

SNI 97000-98200 SAIDIav 2,7345 2,7345 2,7345 2,7345 

Ei 111111 SAIFIoav 0,4424 0,4424 0,4424 0,4424 

  SAIFIav 0,0145 0,0145 0,0145 0,0145 

Jordbruk SAIDIoav 47,5027 47,5027 47,5027 47,5027 

SNI 01110-03220 SAIDIav 5,3571 5,3571 5,3571 5,3571 

  SAIFIoav 0,3901 0,3901 0,3901 0,3901 

  SAIFIav 0,0179 0,0179 0,0179 0,0179 

Handel och Tjänster SAIDIoav 23,6275 23,6275 23,6275 23,6275 

SNI 45110-82990 SAIDIav 1,2923 1,2923 1,2923 1,2923 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2262 0,2262 0,2262 0,2262 

  SAIFIav 0,0069 0,0069 0,0069 0,0069 

Industri SAIDIoav 31,7711 31,7711 31,7711 31,7711 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,5155 0,5155 0,5155 0,5155 

  SAIFIoav 0,3104 0,3104 0,3104 0,3104 

  SAIFIav 0,0039 0,0039 0,0039 0,0039 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 19,4304 19,4304 19,4304 19,4304 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,5482 0,5482 0,5482 0,5482 

  SAIFIoav 0,1710 0,1710 0,1710 0,1710 

  SAIFIav 0,0025 0,0025 0,0025 0,0025 

Samtliga CEMI4 0,0089 0,0089 0,0089 0,0089 
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